平成29年10月31日

各 位

会 社 名 ユ ナ イ テ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 CEO 早川 与規

 （コード 2497 東証マザーズ）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、平成29年10月31日開催の取締役会において、平成29年９月30日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成 29年４月 27日公表）

前年実績

（平成 29年３月期）

基 準 日  平成 29年９月 30日 同左 平成 28年９月 30日

１株当たり配当金 ５円 00銭 未定 ０円 00銭

配 当 金 総 額 114百万円 ― ―

効 力 発 生 日 平成 29年 11月１日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

 当社では、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識し、将来の企業価値向上と

競争力を極大化すること、また、経営体質強化のための内部留保を勘案しつつ、企業業績に応じ

た配当政策を実施することを基本方針としております。

 よって、当面の配当方針である連結配当性向20％に基づき、当期の第２四半期末配当金につき

ましては１株当たり５円とさせていただく予定であります。今後も業績の向上に努め、株主の皆

様への利益還元を実施していく所存であります。

 なお、期末配当については、今後の利益水準に応じて検討することとし、予想が可能になった

時点で直ちに公表いたします。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008   E-mail: ir@united.jp